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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Yöneticileri İşgal Altındaki Keşmir’i Hindu Devletine Teslim Ediyorlar, Peki Hain Planlarını 
Bozacak Gerçek Yiğitler Nerede? 

 
12 Ekim 2020’de Hint kanalı “the Wire” ile yaptığı röportajda Dr. Moeed Yusuf, Pakistan yöneticilerinin 

işgal altındaki Keşmir’i teslim etme isteğini Hindistan’a ilettiklerini söyledi. Dr. Moeed Yusuf, ekonomik 
güvenlik ve bölgesel karşılıklı bağımlılığın Pakistan’ın en önemli stratejik çıkarları arasında olduğunu belirtti. 
Keşmir’in bu gündemi gerçekleştirme çabaları önünde bir engel olduğunu ileri sürdü. Hindistan’ın müzakere 
masasına oturması durumunda Pakistan’ın işgal altındaki Keşmir’den vazgeçmeye hazır olduğunu aktardı. 
Pakistan yöneticileri, Hindistan’a tehlikeli ve aşağılayıcı tavizler vermeye oldukça isteklidir, bu gerçekten bir 
ihanettir.  

 
Mevcut yöneticiler idaresinde Pakistan, Hindistan’ın “terörizm” talebini Hindistan-Pakistan diyaloğuna 

katmayı kabul etmek zorunda kaldı. Oysa daha önce Hindistan ile tek gündemin Keşmir olduğu iddia 
edilmişti. Bu tavizi örtbas etmek için Dr. Moeed, Pakistan’daki Hint terörizmi için kanıtlar sundu. Amacı, 
Pakistan’ın gerçekte Hindistan’ın talebine yerine getirecek güce sahip olduğunu göstermekti. Dahası, Dr. 
Moeed defalarca Hindistan’ın yeni bir Pakistan’la, cihat ve militan gruplara sırt çeviren ve artık Keşmir 
mücadelesini maddi yollarla desteklemeyen bir Pakistan’la mücadele ettiğini ileri sürdü. Pakistan’ın artık 
savaş istemediğini, barışın yanında yer aldığını defalarca vurgulayan Dr. Moeed, Hindistan’ın Pakistan’a karşı 
sergilediği düşmanlıktan hayıflandı. Topraklarınızı tek taraflı olarak ilhak eden, Kontrol Hattında sürekli 
sorun çıkaran ve ülkenizde sabotaj eylemleri gerçekleştiren azılı bir düşmanı bu şekilde mi caydıracaksınız? 
Barış güvencesiyle mi? Ve askeri seçeneği masadan kaldırarak mı? Bajwa-İmran rejiminin sözde stratejik 
düşüncesinin seviyesi bu mu? 

 
İşgal altındaki Keşmir’i baskıcı Hindu yönetimine terk etmek, Amerika’nın bölgesel planının bir parçasıdır. 

Bajwa-İmran rejimi körü körüne bu planı takip ediyor. Bunun apaçık bir Amerikan planı olduğu belli. Çünkü 
Dr. Moeed, Pakistan’ın Gilgit-Baltistan’ı il statüsüne kavuşturma düşüncesini kesin bir dille yalanlamaktan 
kaçındı. Hem de Hintli gazetecinin, böyle bir hareketin Modi’nin 5 Ağustos 2019’da Keşmir’i ilhakına yasallık 
kazandıracağını ve Pakistan’ın işgal altındaki Keşmir hakkındaki iddiasını zayıflatacağını hatırlatmış olmasına 
rağmen. ABD, Keşmir anlaşmazlığını Hindistan lehine çözmek istiyor. Hindistan’ın Çin’le mücadele 
edebilmesi için Kontrol Hattını kalıcı bir sınır haline getiriyor. 

 
Ey Pakistan Müslümanları özellikle de silahlı kuvvetleri! Pakistan hükümdarları, Müslüman ordular 

tarafından fethedilen bir İslam ülkesi olmasına rağmen işgal altındaki Keşmir’i Hindistan’a teslim ediyorlar. 
Bu yöneticiler, işgal altındaki Keşmir’i zorla ilhak etmesine rağmen ve bunu yapma hakkı olmadığı halde işgal 
altındaki Keşmir’i Hindu devletine teslim ediyorlar. Bu yöneticiler, Hindu devleti yöneticilerinin ihanetten 
vazgeçmemesine rağmen işgal altındaki Keşmir’i teslim ediyorlar. Çünkü Müslümanlardan ve İslam’dan 
nefret ediyorlar. Nitekim Hindistan genelinde bu açıkça görüldü. Gerçekten de, Bajwa-İmran rejiminin hain 
teslimiyeti yeterince ilerledi, bunu durdurmanın zamanı geldi. Silahlı kuvvetlerin hain Bajwa-İmran rejiminin 
kökünü kazımasının tam zamanı. Bu yüzden Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için nusret 
verdikleri takdirde Hilafet, işgal altındaki İslam topraklarını aşağılık düşmanlardan temizleyecektir.  


